

# Syncorder ApS

Njalsgade 76, 4.  
2300 København S

CVR-nr. 34 47 53 34  
*CVR no. 34 47 53 34*

**NORDKYST REVISION P/S**

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021 *Annual report for the period 1 January to 31 December 2021*

(10. regnskabsår)  
*(10th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. januar 2022  
*Adopted at the annual general meeting on 31 Ja-  
nuary 2022*

---

Anders Rubinstein  
dirigent  
*chairman*

## Indholdsfortegnelse

### Table of contents

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <b>Financial statements</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income statement</i> <i>1 January 2021 - 31 December 2021</i>	10
Balance 31. december 2021 <i>Balance sheet at 31 December 2021</i>	11
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	20

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## **Ledelsespåtegning** *Statement by management on the annual report*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Syncorder ApS.

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Syncorder ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

København, den 31. januar 2022  
*Copenhagen, 31 January 2022*

### **Direktion** *Executive board*

Jens Henrik Haaning  
adm. direktør  
*CEO*

### **Bestyrelse** *Supervisory board*

Annette Pia Brøndholt Sørensen    Jens Henrik Haaning  
formand  
*chairman*

Niels Ravn

## **Ledelsesberetning**

### **Management's review**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og drive software-løsninger til understøttelse af selskabers samhandel og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabsdeltagerne har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab til dækning af underskud. Der forventes fortsat underskud i 2022 samt yderligere investering i udviklingsprojekter.

Det er ledelsens forventning, at der i 2022 fortsat kan tilføres kapital, således at selskabet kan gennemføre sine aktiviteter.

#### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.793.705, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 957.587.

2021 har været endnu et udfordrende år for Syn-corder, hvor det ikke lykkedes at få et reelt kommercielt gennembrud som forventet, men samtidig et år, hvor der er blevet investeret i at professionalisere hele virksomheden fra website til dokumentation af processer mv.

I 2022 vil der være fuld fokus på salg og vækst, hvilket vil kræve yderligere tilførsel af kapital.

#### **Business review**

The company's purpose is to develop and operate software solutions to support corporate trade and related business.

#### **Recognition and measurement uncertainties**

The shareholders have on an ongoing basis ensured the necessary financial preparedness.

It is the management's expectation that capital can continue to be provided in 2022 so that the company can continue its activities.

#### **Unusual matters**

The company's financial position at 31 December 2021 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2021 are not affected by any unusual matters.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of kr. 1.793.705, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity of kr. 957.587.

2021 has been another challenging year for Syn-corder, where it failed to get a real commercial breakthrough as expected, but at the same time a year in which investments have been made to professionalize the entire company from website to documentation of processes, etc.

In 2022 there will be a full focus on sales and growth, which will require further capital increases.

## **Ledelsesberetning**

### **Management's review**

#### **Finansiering**

Der er til dækning af årets underskud foretaget kapitalforhøjelser i regnskabsåret med kr. 1.800.000 inkl. overkurs.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Oplysning om egne kapitalandele**

##### **Information om egne kapitalandele nedskrevet i regnskabsåret**

Beskrivelse af egne anparter: Alle anparter nedskrevet til 0 kr. i forbindelse med kapitalnedsættelse.

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er nedskrevet i regnskabsåret: kr. 41.750

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er nedskrevet i regnskabsåret: 2,4 %

#### **Financing**

To cover the deficit for the year, capital increases by DKK 1.800.000 including premium have been made in the financial year.

#### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

#### **Disclosure of treasury shares**

##### **Information on treasury shares reduced in the financial year**

Description of treasury shares reduced: As a consequence of capital reduction, all shares have been reduced to DKK 0.

Nominal value of treasury shares reduced in the financial year: DKK 41,750

Percentage of the contributed capital, etc. of treasury shares reduced in the financial year: 2,4%

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2021**  
*Income statement*  
**1 January 2021 - 31 December 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit</i>		<b>-1.065.586</b>	<b>-497.869</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-554.925	-1.459.521
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>-1.620.511</b>	<b>-1.957.390</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-489.102	-489.102
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>-2.109.613</b>	<b>-2.446.492</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		39.248	18.871
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-29.127	-44.447
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-2.099.492</b>	<b>-2.472.068</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	305.787	438.358
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>-1.793.705</b>	<b>-2.033.710</b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		-381.501	-381.499
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.412.204	-1.652.211
		<b>-1.793.705</b>	<b>-2.033.710</b>

**Balance 31. december 2021**  
**Balance sheet at 31 December 2021**

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		2.270.531	2.759.634
Erhvervede rettigheder <i>Acquired patents</i>		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	3	<b>2.270.531</b>	<b>2.759.634</b>
Deposita <i>Deposits</i>		16.391	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>16.391</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<b>2.286.922</b>	<b>2.771.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		190.951	163.586
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		63.453	5.000
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		305.787	438.358
Tilgodehavende moms og afgifter <i>VAT and duties receivables</i>		232.254	105.381
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		15.523	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>807.968</b>	<b>712.325</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>307.243</b>	<b>16.309</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<b>1.115.211</b>	<b>728.634</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<b>3.402.133</b>	<b>3.500.268</b>

**Balance 31. december 2021**  
**Balance sheet at 31 December 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		825.000	1.763.104
Ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Unpaid share capital</i>		0	-158.126
Indbetalt virksomhedskapital <i>Paid share capital</i>		<u>825.000</u>	<u>1.604.978</u>
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		1.771.014	2.152.515
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-3.553.601	-4.879.501
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	5	<u><b>-957.587</b></u>	<u><b>-1.122.008</b></u>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		3.582.350	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		70.000	0
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>		147.924	147.924
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Total non-current liabilities</b>	6	<u><b>3.800.274</b></u>	<u><b>147.924</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	6	120.000	3.862.350
Banker <i>Banks</i>		11.860	5.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		256.680	288.346
Anden gæld <i>Other payables</i>		162.502	318.187

**Balance 31. december 2021 (fortsat)**  
**Balance sheet at 31 December 2021 (continued)**

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b><i>Equity and liabilities</i></b>			
Periodeafgrænsningsposter		8.404	0
<i>Deferred income</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>559.446</b>	<b>4.474.352</b>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.359.720</b>	<b>4.622.276</b>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.402.133</b>	<b>3.500.268</b>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
<i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>			
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
<i>Uncertainty in the recognition and measurement</i>			
Eventualforpligtelser	9		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
<i>Mortgages and collateral</i>			

**Noter**  
**Notes**

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	545.018	1.428.917
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	0	25.887
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	9.907	2.126
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	0	2.591
<i>Other staff costs</i>		
	<b>554.925</b>	<b>1.459.521</b>
	<b>554.925</b>	<b>1.459.521</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4
<i>Average number of employees</i>	1	4
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Skatte kreditordning	-305.787	-438.358
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	<b>-305.787</b>	<b>-438.358</b>
	<b>-305.787</b>	<b>-438.358</b>



## Noter Notes

### 3 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter <i>Completed devel- opment projects</i>	Erhvervede rettigheder <i>Acquired patents</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	4.891.024	60.790
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	4.891.024	60.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2021</i>	2.131.391	60.790
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	489.102	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2021</i>	2.620.493	60.790
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>2.270.531</b>	<b>0</b>

**Noter**  
**Notes**

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
<i>Participating interests</i>		
Kostpris 1. januar 2021	45.000	45.000
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Kostpris 31. december 2021	45.000	45.000
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Værdireguleringer 1. januar 2021	-45.000	-45.000
<i>Revaluations at 1 January 2021</i>		
Værdireguleringer 31. december 2021	-45.000	-45.000
<i>Revaluations at 31 December 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:  
*Investments in participating interests are specified as follows:*

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss for the year</i>
Syncorder Kina ApS	København Copenhagen	90%	-536.313	-10.516

## Noter Notes

### 5 Egenkapital Equity

	Virk- somhedskapi- tal <i>Share capital</i>	Ikke indbe- talt virk- somhedskapi- tal <i>Unpaid share capital</i>	Overkurs ved emis- sion <i>Share premi- um account</i>	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.763.104	-158.126	0	2.152.515	-4.879.501	-1.122.008
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	825.000	0	975.000	0	0	1.800.000
Kontant kapitalnedsættelse <i>Cash capital reduction</i>	-1.763.104	0	0	0	1.763.104	0
Indbetaling tilgodehavende selskabska- pital <i>Payment of unpaid share capital</i>	0	158.126	0	0	0	158.126
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	0	-381.501	-1.412.204	-1.793.705
Overført fra overkurs ved emission <i>Transfer from share premium account</i>	0	0	-975.000	0	975.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>825.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.771.014</b>	<b>-3.553.601</b>	<b>-957.587</b>

	Virk- somhedskapi- tal <i>Share capital</i>	Ikke indbe- talt virk- somhedskapi- tal <i>Unpaid share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for de- velopment ex- penditure</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	1.386.088	-304.731	0	2.534.014	-4.265.165	-649.794
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	377.016	0	922.989	0	0	1.300.005
Indbetaling tilgodehavende sel- skabskapital <i>Payment of unpaid share capital</i>	0	146.605	0	0	0	146.605
Salg af egne kapitalandele <i>Sale of treasury shares</i>	0	0	0	0	114.886	114.886
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	0	-381.499	-1.652.211	-2.033.710
Overført fra overkurs ved emission <i>Transfer from share premium account</i>	0	0	-922.989	0	922.989	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> <i>Equity at 31 December 2020</i>	<b>1.763.104</b>	<b>-158.126</b>	<b>0</b>	<b>2.152.515</b>	<b>-4.879.501</b>	<b>-1.122.008</b>

## Noter Notes

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

*The share capital has developed as follows:*

	2021	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021 <i>Share capital at 1 January 2021</i>	1.763.104	1.386.088	747.564	381.942	360.323
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	825.000	377.016	638.524	365.622	21.619
Afgang i året <i>Disposals for the year</i>	-1.763.104	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b> <i>Share capital</i>	<b>825.000</b>	<b>1.763.104</b>	<b>1.386.088</b>	<b>747.564</b>	<b>381.942</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

*Long term debt*

	Gæld 1. januar 2021 <i>Debt at 1 January 2021</i>	Gæld 31. december 2021 <i>Debt at 31 December 2021</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	3.862.350	3.582.350	0	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	190.000	120.000	0
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>	147.924	147.924	0	0
	<b>4.010.274</b>	<b>3.920.274</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>

Den ansvarlige lånekapital består af konvertible gældsbreve, der alle træder tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 0 % p.a. og forfalder til fuld betaling den 1. december 2023. Der er ingen øvrige vilkår forbundet med tilbage-trædelsen.

*The subordinated loan capital consists of convertible notes, all of which resign for the company's existing as well as future creditors. The subordinated loan capital carrying interest at the rate of 0 % per annum and is due for full payment on December 1, 2023. There are no further terms associated with the subordinated loan capital.*

## Noter Notes

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern) *Uncertainty about the continued operation (going concern)*

I årsregnskabet for regnskabsåret 1 januar 2021 - 31. december 2021 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på kr. 1.843.754. Selskabsdeltagerne har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab. Der forventes fortsat underskud i 2022 samt yderligere investering i udviklingsprojekter.

Det er ledelsens forventning, at der i 2022 fortsat kan tilføres kapital, således at selskabet kan gennemføre sine aktiviteter.

*In the financial statements for the period 1 January to 31 December 2021 is the following uncertainty about going concern significant to note, as it has had an impact on the assets and liabilities recognized in the financial statements.*

*The company has realized a loss of DKK 1.843.754 in 2021. The shareholders have on a ongoing basis ensured the necessary financial preparedness.*

*It is the management's expectation that capital can continue to be provided in 2022 so that the company can continue its activities.*

### 8 Usikkerhed ved indregning og måling *Uncertainty in the recognition and measurement*

I årsregnskabet for 2021 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet måler de aktiverede udviklingsomkostninger til kostpris. Udviklingsprojekterne afskrives regnskabsmæssigt lineært efter forventet brugstid.

Udviklingen vedrører softwareprodukter, som forventes solgt fremadrettet. Der er en naturlig usikkerhed omkring hastigheden i salget af produkterne og dermed indtjeningen i afskrivningsperioden.

*In the financial statements for 2021 is the following uncertainty in the recognition and measurement significant to note, as it has had a significant impact on the assets and liabilities recognized in the financial statements.*

*The company measures the capitalized development costs at cost. Development projects are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life.*

*The development concerns softwareproducts which is expected to be sold in the future. There is a naturally uncertainty about the turnover rate and the earning during the depreciation period.*

## Noter Notes

### 9 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

*As management company, the company is jointly taxed with other danish related parties and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for the income year onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment.*

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 kr. 2.461.482.

*The company has placed existing and future purchases of assets as security for debt in accordance with the rules on company charges (floating charges). The carrying amount of assets covered by the company charge totals DKK 2.461.482 at 31 December 2021.*

### 11 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Syncorder ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra regnskabsklasse C.

The annual report of Syncorder ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B with options from reporting class C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

## Noter Notes

### 11 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for 2021 er aflagt i DKK.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

#### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

The annual report for 2021 is presented in DKK.

Transactions denominated in foreign currency shall be converted on initial recognition at the exchange rate of the day of the transaction. Exchange rate differences arising between the exchange rate of the day of the transaction and the rate of the day of the payment, shall be recognised in the profit and loss account under financial income and expenses. Claims, liabilities and other monetary items denominated in foreign currency shall be converted at the exchange rate of the balance sheet date. The difference between the price of the balance sheet date and the price at the time the receivable or debt obligation arises or is recognised in the last annual report shall be recognised in the profit and loss account under financial incomes and expenses. Fixed assets and other non-monetary assets acquired in foreign currency are converted at historical exchange rates.

Pursuant to sections §110 subsection 1, of the Danish Financial Statements Act, the company has not prepared consolidated financial statements.

#### **Basis of recognition and measurement**

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

## Noter Notes

### 11 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

### Resultatopgørelsen

### Income statement

#### Bruttotab

#### Gross profit

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Gross profit reflects an aggregation of revenue and other operating income less costs of other external expenses.



## Noter Notes

### 11 Anvendt regnskabspraksis
